
 

2020 年 3 月 

(株)指月電機製作所 

 

 

 

新型コロナウイルス対策 緊急対応期間に伴い入門チェックを実施します 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府の｢新型コロナウイルス感染症対策の基本方針｣に 

基づき新型コロナウイルス対策を実施（3月 3日～3月 31 日）いたします。 

 ご来社の皆様のご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【確認事項】 

 以下の質問について、「はい」または「いいえ」に〇をつけてください。 

質問内容 回答 

① 風邪や発熱(37.5℃以上)の症状はありますか。 はい･いいえ 

② 強いだるさ(倦怠感)や息苦しさ(呼吸困難)の症状はありますか。 はい･いいえ 

③ 2 週間以内に海外への渡航歴がありますか。 はい･いいえ 

④ 2 週間以内に海外から帰国されましたか。 はい･いいえ 

⑤ 2 週間以内に新型コロナウイルスの患者と接触されましたか。 はい･いいえ 

⑥ 2 週間以内に濃厚接触者と接触されましたか。 はい･いいえ 

   

  ※①～⑥の質問に１つでも該当する方は、感染防止のため入門をご遠慮頂いております。 

   何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200318B 

※①～⑥の質問に１つでも該当する方は、感染防止のため入門をご遠慮頂いております。

 ご理解の程、よろしくお願いいたします。 


